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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 1977 R M 1.5 57756 ja

CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim 1973 L M 2.9999 444211 ja

GÄNZ Thorsten HE TSV Korbach 1975 R M 2.9999 99917 ja

HOSE Christian NR DFC Düsseldorf 1980 R M 2.9999 61255 ja

RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975 R M 1.1 64869 ja

TRÜTZSCHLER Alexander BN Heidelberger FC/TSG R. 1973 R M 1.4 67274 ja

ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 1977 R M 1.19 114715 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

PHI CARADO Jeffrey SH SC Itzehoe 1975 R M 2.9999 105253 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover M ja

2. 1 004 29.0 GER TRÜTZSCHLER Alexander BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

3. 1 005 20.0 GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC M ja

4. 1 019 3.0 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER HOSE Christian NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 GER GÄNZ Thorsten HE TSV Korbach M ja

T 9 000 PHI CARADO Jeffrey SH SC Itzehoe M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Marcel Ansorge
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Modus

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.03. 14:00

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.03. 17:10

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Herren V40
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Vorrunde

Runde 1 14:00 | Bahn 9 / 10

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle , SCHMIDT Friedrich, GER ST USC
Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
RAUCH Rainer GER TK Hannover 1 V 3 V V V V V 6 33 12 0.857 21 2.
HOSE Christian GER DFC Düsseldorf 2 1 2 3 1 V V 2 2 19 31 0.286 -12 6.
TRÜTZSCHLER Alexander GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V V V V V V 7 35 20 1.000 15 1.
ZVEREV Konstantin GER Frankfurter TV 4 0 V 4 V V V 2 4 26 26 0.571 0 4.
GÄNZ Thorsten GER TSV Korbach 5 2 V 4 3 V 3 3 2 25 30 0.286 -5 5.
CWIKLA Ricardo GER FC Rüsselsheim 6 2 4 3 1 4 V4 1 1 19 33 0.143 -14 8.
CARADO Jeffrey PHI SC Itzehoe 7 1 2 2 4 V 3 2 1 19 32 0.143 -13 7.
BENTLAGE Jan GER Quernheimer FC 8 1 V 2 V V V V 5 28 20 0.714 8 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TRÜTZSCHLER Alexander Heidelberger FC/TSG R. 7 7 35 20 1.000 15 Q

2 GER RAUCH Rainer TK Hannover 6 7 33 12 0.857 21 Q

3 GER BENTLAGE Jan Quernheimer FC 5 7 28 20 0.714 8 Q

4 GER ZVEREV Konstantin Frankfurter TV 4 7 26 26 0.571 0 Q

5 GER GÄNZ Thorsten TSV Korbach 2 7 25 30 0.286 -5 Q

6 GER HOSE Christian DFC Düsseldorf 2 7 19 31 0.286 -12 Q

7 PHI CARADO Jeffrey SC Itzehoe 1 7 19 32 0.143 -13 Q

8 GER CWIKLA Ricardo FC Rüsselsheim 1 7 19 33 0.143 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TRÜTZSCHLER Alexander BN Heidelberger FC/TSG R. 7 7 35 20 1.000 15

2 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 6 7 33 12 0.857 21

3 GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 5 7 28 20 0.714 8

4 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 4 7 26 26 0.571 0

5 GER GÄNZ Thorsten HE TSV Korbach 2 7 25 30 0.286 -5

6 GER HOSE Christian NR DFC Düsseldorf 2 7 19 31 0.286 -12

7 PHI CARADO Jeffrey SH SC Itzehoe 1 7 19 32 0.143 -13

8 GER CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim 1 7 19 33 0.143 -14
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
TRÜTZSCHLER Alexander
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

8
CWIKLA Ricardo
HE FC Rüsselsheim

GER   3

  R: SÄLZER Fabian (GER)

  Bahn 1

5
GÄNZ Thorsten
HE TSV Korbach

GER   7

4
ZVEREV Konstantin
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: SÄLZER Fabian (GER)

  Bahn 2

3
BENTLAGE Jan
WE Quernheimer FC

GER   V

6
HOSE Christian
NR DFC Düsseldorf

GER   4

  R: SCHREIBER Martin (GER)

  Bahn 2

7
CARADO Jeffrey
SH SC Itzehoe

PHI   3

2
RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   V

  R: SCHREIBER Martin (GER)

Bahn 4

TRÜTZSCHLER Alexander
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

ZVEREV Konstantin
HE Frankfurter TV

GER   7

R: KERNCHEN Lisa Antonia (GER)

Bahn 4

BENTLAGE Jan
WE Quernheimer FC

GER   6

RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   V

R: KERNCHEN Lisa Antonia (GER)

Bahn 5

TRÜTZSCHLER Alexander
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   6

R: POTRATZ Ricardo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TRÜTZSCHLER Alexander BN Heidelberger FC/TSG R. 1973

2 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975

3 GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 1977

3 GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 1977

8er Tableau

5 GER GÄNZ Thorsten HE TSV Korbach 1975

6 GER HOSE Christian NR DFC Düsseldorf 1980

7 PHI CARADO Jeffrey SH SC Itzehoe 1975

8 GER CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim 1973
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Ulrich 0 0 0

CN CN SCHREIBER Martin 2 2 0 0

CN CN EIFLER Peter 0 0 0

L SÄLZER Fabian 2 2 0 0

B B ENACHE-MIJA Bianca 0 0 0

B B CN TENBERGEN Paul 0 0 0

CN KERNCHEN Lisa Antonia 2 2 0 0

B FISCHER Maike 0 0 0

CN POTRATZ Ricardo 1 1 2 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 0 0

D B B BUJDOSO Gergö 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TRÜTZSCHLER Alexander BN Heidelberger FC/TSG R. 1973

Silber GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975

Bronze GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 1977

Bronze GER ZVEREV Konstantin HE Frankfurter TV 1977


